INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.452 – Ano VII– 23/02/2021 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

COMPRAS E LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA-MG, torna público a REVOGAÇÃO do PL
19/2021, PREGÃO 08/2021. OBJETO - Contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de capina manual, roçada manual e mecânica, transporte e descarga do material e
caiação de meio fio para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura,
Meio Ambiente e Serviços Urbanos. MOTIVO – Alteração no termo de referência. Embasamento
legal art. 49 da Lei 8.666/93 e suas alterações. Igaratinga, 23 de fevereiro de 2021. Fábio Alves
Costa Fonseca – Prefeito municipal.

O MUNICÍPIO IGARATINGA, torna público a ratificação do processo nº /2021, Dispensa nº
/2021. OBJETO:- Aquisição de dietas enterais. CONTRATADO- Nutribody Dietas e Suplementos
Alimentares Eireli. Dotação Orçamentária- 10.303.0087.2.069.3.3.90.32.00.00.00.00 FICHA
(508). Valor total:6.876,00.Embasamento Legal- Art. 24,Inciso IV das Lei 8.666/93 e suas
alterações. Igaratinga, 23 de fevereiro de 2021. Fábio Alves Costa Fonseca-Prefeito Municipal.